
Zvoníčkova 5, kolej Hvězda, 162 00 Praha 6 
telefon: 605 200 041 
e-mail: jitka.janosova@kam.cuni.cz 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3093939319/0800  

 

 

                                                Kolej Hvězda 

                                                                                       Zvoníčkova 1927/5 

162 00 Praha 6 

tel. 220 431 373, 605 200 041                               

                                                  

  UKKaM 245800/2019                                                                                     V Praze, dne 22.8.2019 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO UBYTOVANÉ NA KOLEJI HVĚZDA 

POSTUP PŘI UBYTOVÁNÍ   září 2019 

 

�  studenti, kteří přes prázdniny bydlí na 1. a 2. bloku a zůstávají zde do dalšího  

      školního roku 

- nerezervujte si nástupní termín na kolej (týká se to pouze nově příchozích) 

- v termínu 4.- 9.9.2019 se dostavte osobně do ubytovací kanceláře k uzavření smlouvy 

 

�  studenti, kteří se na prázdniny přestěhovali z 3. bloku do jiné části koleje a  

      v září se budou vracet zpět na 3. blok 

-  nerezervujte si nástupní termín na kolej (týká se to pouze nově příchozích) 

- termín přestěhování zpět na 3. blok je   9. - 11.9.2019 

- předtím se dostavte osobně do ubytovací kanceláře k uzavření smlouvy 

- pokud nedodržíte termín přestěhování, nezaručujeme Vám návrat na svůj pokoj na        

3. bloku 

 

 �  studenti, kteří se nově ubytovávají  

- rezervujte si v REHOSU nástupní termín na kolej (jsou veliké fronty) 

- nástup k ubytování na koleji Hvězda je od 16.9.2019 

- při nástupu požadujeme : 

průkazové foto 

potvrzení o studiu nebo platný ISIC 

peníze na úhradu měsíčního kolejného (možno platit kartou) 

           Bez toho Vás neubytujeme.  

    -   pokud chcete nastoupit na kolej až začátkem října, musíte napsat žádost o odklad na  

       kolej.hvezda@kam.cuni.cz , jinak Vám bude rezervace zrušena 


